
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

11.-12.05.
und

20.-22.05.2021

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

Seite 1 von 2

RB22

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebermannstadt

Zug Bus Bus
497 501

RB 22 RB 22

11.05.
20.05. 20.05.
21.05. 21.05.

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77  20.32  22.38
Pinzberg am Bahnhof   20.41   22.47
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   20.45  22.51
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   20.48  22.54
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  20.53  22.59
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße  21.01  23.07
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  21.07  23.13

Zug Bus Bus Bus
432 442 506

RB 22 RB 22 RB 22

12.05.
20.05.

21.05. 21.05.
22.05.

Bahnhof Ersatzhalt
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee aamm BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz   5.11   6.47 22.03
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53 22.09
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01 22.17
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06 22.22
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09 22.25
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13 22.29
FFoorrcchhhheeiimm ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,, HHaalltteeppllaattzz 77   5.46   7.22 22.38

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg   6.13

07:14 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Forchheim - Ebermannstadt

nach

BBaammbbeerrgg -- EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

von

nach

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg aamm:: 1111..--1122.. uunndd 2200..--2222..0055..22002211

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  aamm::  1111..--1122..  uunndd  2200..--2222..0055..22002211

Zug Bus Bus
497 501

RB 22 RB 22

11.05.
20.05. 20.05.
21.05. 21.05.

FFoorrcchhhheeiimm ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,, HHaalltteeppllaattzz 77 20.32 22.38
Pinzberg am Bahnhof   20.41   22.47
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   20.45 22.51
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   20.48 22.54
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20.53 22.59
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 21.01 23.07
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee aamm BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz 21.07 23.13

Zug Bus Bus Bus
432 442 506

RB 22 RB 22 RB 22

12.05.
20.05.

21.05. 21.05.
22.05.

Bahnhof Ersatzhalt
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee aamm BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz   5.11   6.47 22.03
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53 22.09
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01 22.17
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06 22.22
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09 22.25
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13 22.29
FFoorrcchhhheeiimm ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,, HHaalltteeppllaattzz 77   5.46   7.22 22.38

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg   6.13

07:14 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Ebermannstadt - Bamberg

nach

BBaammbbeerrgg -- EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

von

nach

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg aamm:: 1111..--1122.. uunndd 2200..--2222..0055..22002211

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg aamm:: 1111..--1122.. uunndd 2200..--2222..0055..22002211



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

Seite 2 von 2

RB22

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Bamberg

Zug Bus Bus
497 501

RB 22 RB 22

11.05.
20.05. 20.05.
21.05. 21.05.

FFoorrcchhhheeiimm ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,, HHaalltteeppllaattzz 77 20.32 22.38
Pinzberg am Bahnhof   20.41   22.47
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   20.45 22.51
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   20.48 22.54
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20.53 22.59
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 21.01 23.07
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee aamm BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz 21.07 23.13

Zug Bus Bus Bus
432 442 506

RB 22 RB 22 RB 22

12.05.
20.05.

21.05. 21.05.
22.05.

Bahnhof Ersatzhalt
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz   5.11   6.47  22.03
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53  22.09
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01  22.17
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06  22.22
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09  22.25
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13  22.29
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77   5.46   7.22  22.38

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg   6.13

07:14 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Ebermannstadt - Bamberg

nach

Ebermannstadt - Bamberg

von

nach

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  aamm::  1111..--1122..  uunndd  2200..--2222..0055..22002211

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg aamm:: 1111..--1122.. uunndd 2200..--2222..0055..22002211

11.-12.05.
und

20.-22.05.2021


